Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 098/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

 Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I- RETIFICAR a Portaria nº 116/2018, de 18 de setembro de 2018, quanto ao nº do

contrato:

- Onde se lê Contrato Nº 038

- LEIA-SE Contrato nº 025/2018.

               II - Ficam ratificados os atos internos anteriormente praticados para esse mesmo fim.

                        III- Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em

contrário.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
   Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

PATPM/rbv